[image: Gerb_New]		                                 Проект
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от __________ 2016 года                                                                                                   № __

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения Белоярский до 2020 года и на период до 2030 года

	В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от  29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, пунктом 6.1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет депутатов городского поселения Белоярский   р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения Белоярский до 2020 года и на период до 2030 года.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава городского поселения                                                                                        В.Л. Васик

image1.jpeg